
Prefeitura Municipal de Carvalhos 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000 
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455 

www.carvalhos.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REFERÊNCIA: Processo nº 001/2021 – Dispensa 001/2021 

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG 

CONTRATADO: LUCIMAR BONSUCESSO DE SOUZA OLIVEIRA 06491225690, 

CNPJ sob o nº 14.298.356/0001-68 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em prestação de serviços técnicos de 

manutenção e conservação da antena-repetidor de televisão do Município de Carvalhos – MG. 

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021 

VIGÊNCIA: 04/01/2021 a 31/12/2021. 

VALOR TOTAL: R$8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), pagos em 12 (doze) parcelas 

iguais e mensais de R$700,00 (setecentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.3.90.39.00.2.03.02.24.722.0009.2.0040 – Desenv. Do Sistema de Som e Imagem 


